АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  2013  года                                            	№ проект

«О зачислении сумм денежных взысканий (штрафов),
наложенных административной комиссией
МО Мельниковское  сельское поселение»

	В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация МО Мельниковское  сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	 1. Суммы денежных взысканий (штрафов), наложенных административной комиссией МО Мельниковское сельское поселение, установленных законами субъектов Российской Федерации, за исключением денежных взысканий (штрафов) за несоблюдение муниципальных правовых актов, подлежат зачислению в бюджеты соответствующих субъектов Российской Федерации по нормативу 100 процентов. Суммы денежных взысканий (штрафов) за несоблюдение муниципальных правовых актов подлежат зачислению в бюджеты муниципальных образований, которыми приняты соответствующие муниципальные правовые акты, по нормативу 100 процентов.
   2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Приозерские ведомости» и размещению на сайте администрации  муниципального образования www. melnikovo.org.ru..
 	3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Мельниковское сельское поселение  			                  Э.А. Камнев

Черняева М.А.8(81379)91-343
РАЗОСЛАНО: Дело-2, печатное издание -1, прокуратура-1.